[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 «13» декабря 2023 года                                                                             № 25
О награждении Почётной

грамотой  и Благодарственным

письмом Совета депутатов

городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от   26.12.2022  № 312 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор», рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. За активную общественную деятельность, способствующую развитию молодёжного движения в городе Лянторе и в связи с празднованием Нового года наградить Благодарственным письмом Совета депутатов:

	Гурбанова

Дмитрия Николаевича

Веригину

Екатерину Сергеевну

Юдина

Артёма Юрьевича

Шарафутдинову

Ханию  Олимовну

Гошенко

Ярослава Валентиновича

Сидоренко

Маргариту Александровну

 Васильеву

Ангелину Антоновну

	- обучающийся МБОУ «Лянторская СОШ №3», 9 А класса;

  - обучающийся МАОУ «Лянторская СОШ №3», 10 А  класса;

 - обучающийся МБОУ «Лянторская СОШ №4», 9 А класса;
  - обучающийся МБОУ «Лянторская СОШ №6», 9 Б класса;
 - обучающийся МБОУ «Лянторская СОШ №5», 11 А класса;

 - обучающийся МАОУ «Лянторская СОШ №7», 9.1  класса;

- студентка 2 курса Лянторского нефтяного (филиала) ФГБУ ВО «ЮГУ»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председателя  Совета депутатов

городского поселения Лянтор

             И.А. Долматова